

TEXNOLOGIYA
(haftasiga 1 soatdan jami 34 soat)

IX SINF

TEXNOLOGIYA VA DIZAYN YO‘NALISHI

Darslar tartibi	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat
I CHORAK			
1-dars	Xalq hunarmandlar tomonidan eksport va ichki bozor uchun ishlab chiqarilayotgan mahsulotlar. Hunarmandchilikda foydalanilayotgan nodir materiallar, asbob-uskunalar	1	
2-dars	Hunarmandchilik mahsulotlarining tashqi ko‘rinishi, shakli uzviyligi va yaxlitligining ta‘minlanishiga ko‘ra baholash	1	
3-dars	Kompozitsion yaxlitlik. Kichik hajmli belanchak yasash usullari	1	
4-dars	Amaliy mashg‘ulot: Kichik hajmli belanchakni yasash	1	
5-dars	Amaliy mashg‘ulot: Kichik hajmli belanchakni qismlarini yig‘ish va pardoqlash	1	
6-dars	Amaliy mashg‘ulot: Shaxmat doskasini yasash	1	
7-dars	Amaliy mashg‘ulot: Shaxmat donalarini yasash	1	
8-dars	Amaliy mashg‘ulot: Shaxmat doskasi va donalarini yig‘ish va pardoqlash. Nazorat ishi №1	1	
9-dars	Amaliy mashg‘ulot: Xalq hunarmandchiligiga oid kichik hajmli sandiqcha yasash texnologiyasi	1	
II CHORAK			
10-dars	Amaliy mashg‘ulot: Kichik hajmli sandiqcha qismlarini yig‘ish va pardoqlash	1	
11-dars	Texnika va uning zamonaviy ishlab chiqarishdagi roli	1	
12-dars	Ishlab chiqarishda fan-texnika taraqqiyotini jadallashtirish omillari va istiqboli. Zamonaviy texnologiyalar va yangi materiallar	1	
13-dars	Amaliy mashg‘ulot: Uy-ro‘zg‘orda ishlatiladigan mebellarni tamir talab qismlarini tuzatish texnologiyasi	1	
14-dars	Amaliy mashg‘ulot: Uy-ro‘zg‘orda ishlatiladigan mebellar uchun ushlagich yasash	1	
15-dars	Amaliy mashg‘ulot: Zamonaviy oshxona jihozlari sozligini nazorat qilish va ta‘mirlash ishlari. Kir yuvish mashinasi sozligini nazorat qilish va kichik ta‘mirlash ishlari. Nazorat ishi №2	1	
16-dars	Amaliy mashg‘ulot: Zamonaviy oshxona jihozlaridan gaz plitasi sozligini nazorat qilish va kichik ta‘mirlash ishlari	1	
III CHORAK			
17-dars	Avtomatika va avtomatik qurilmalar haqida umumiy tushuncha	1	
18-dars	Amaliy mashg‘ulot: Sodda avtomatik qurilmalarni yig‘ish va sinash	1	
19-dars	Amaliy mashg‘ulot: Yig‘ilgan sodda avtomatik qurilmalarni sinash usullari (datchik)	1	
20-dars	Amaliy mashg‘ulot: Xabar beruvchi qurilma maketini tayyorlash	1	

21-dars	Amaliy mashg'ulot: Xabar beruvchi elektr qo'ng'iroq yasash	1	
22-dars	Raqamli qurilmalarning turlari. Raqamli hisoblash qurilmalari va uning vazifasi. Raqamli hisoblash qurilmalarida qo'llaniladigan sxemalar. Nazorat ishi №3	1	
23-dars	Amaliy mashg'ulot: Lego konstruktori yordamidan sodda robot yig'ish	1	
24-dars	Amaliy mashg'ulot: Sodda "lego robot"ni harakatga keltirish	1	
25-dars	Kasb tanlashga yo'llash texnologiyasi. "Professiogramma", "Psixogramma", "Kasb tanlash varaqasi" va boshqalar	1	
26-dars	Amaliy mashg'ulot: "Professiogramma" va "Kasb tanlash varaqasi"ni to'ldirish ishlari	1	

IV CHORAK

27-dars	Kasbga doir shaxsiy reja tuzish. Kasbiy qiziqish va moyilliklarni aniqlash bo'yicha amaliy mashqlar bajarish	1	
28-dars	Tanlangan kasb-hunarga doir ma'lumotlar to'plash va tahlil qilish. Tanlangan kasb-hunarga doir ma'lumotlar to'plash va tahlil qilish. Nazorat ishi №4	1	
29-dars	"Men tanlagan kasbni egallashda kelgusidagi rejalarim" mavzusida ijodiy ish taqdimoti	1	
30-dars	Amaliy mashg'ulot: "Men tanlagan kasb" ijodiy loyihasini tayyorlash	1	
31-dars	Turli buyumlarning dizayn komponentlari asosida loyiha variantlarini tayyorlash usullari	1	
32-dars	Devorga osiladigan shamchiroq yasash	1	
33-dars	Mustaqil ijodiy loyiha ishi. Tanlangan mavzu bo'yicha loyiha variantlarini tayyorlash tayyorlash. Loyiha mavzusini mustaqil tanlash	1	
34-dars	Loyiha taqdimoti tayyorlash va o'tkazish	1	